
 

 
 
 
Klasa: 003-01/15-01/01 
Ur. broj: 2170-57-06-15-2 
Rijeka, 6. veljače 2015. 
 
Na temelju članka 9. i 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci i Pravilnika o uvjetima, načinu i postupku 
za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci, Upravni odbor Zaklade 
Sveučilišta u Rijeci, na svojoj je 65. sjednici (održana online u razdoblju 30. siječnja  – 4. veljače 2015. 
godine), donio   
 
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava temeljem 

 
natječaja „ENERGIJA ZA RAZVOJ: 

POTPORA STUDENTSKIM IDEJAMA I PROJEKTIMA ZA RAZVOJ ZAJEDNICE“ 
 
I. 
 
Temeljem natječaja otvorenog 6. listopada – 21. studenog 2014. dodijelit će se ukupno 10.000,00 kn 
za 4 djelatnosti i to na način kako je prikazano u Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini njezin 
sastavni dio. 
 
Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 11 prijava. Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s 
Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade i 
ostalim aktima Zaklade, te uvjetima natječaja „Svjetlo na zajedničkom putu“ HEP grupe. Konačnu je 
Odluku donio Upravni odbor Zaklade na temelju bodovne liste (opći i specifični kriteriji) stručnog 
povjerenstva za evaluaciju.  
 
II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
III.  
S dobitnicima sredstava u najkraćem će se mogućem roku definirati obaveze i potpisati ugovori o 
financiranju. 
 
 

 
 
 

Predsjednik Upravnog odbora 
prof. dr. sc. Ivan Frančišković 

 



 
 

Tablica 1. 
 

 
 

Redni  
broj 

Ime i prezime 
prijavitelja/ice  

Institucija Naziv projekta Prosječna 
ocjena  

Traženi 
iznos  

Dodijeljeni 
iznos  

1. Edi Zucca Odjel za 
biotehnologiju 

100% prirodno  76,66 4.635,18 2.500,00 

2. Kruno Topolski Fakultet 
zdravstvenih 
studija  

Pokreni se i 
vježbajmo 
zajedno 

72,66 8.333,00 2.500,00 

3. Lara Saftić Odjel za 
biotehnologiju 

Karakterizacija 
šećera i 
polifenola 
medula jele 
Gorskog 
kotara i 
određivanje 
njegove 
biološke 
aktivnosti 

72 10.000,00 2.500,00 

4. Tihana Šegota Filozofski 
fakultet 

Studentski 
urbani vrt 

69,96 9.988,00 2.500,00 

 


